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هفته بیســتم لیگ برتر با پیروزی سپاهان و 
صدرنشینی مطلق این تیم به پایان رسید. روز 
گذشته 3بازی باقیمانده از هفته بیستم برگزار 
شد که سپاهان و مس کرمان تیم های برنده 
بودند و بازی 2تیم آخر جدول هم به تساوی 
انجامید. با توجه به شکست پرسپولیس در روز 
دوشنبه، سپاهان فرصت داشت تا با برتری در 
دربی اصفهان 3امتیاز از سرخابی های تهران 
فاصله بگیرد که این هدف با 2گل در نیمه دوم 
به دست آمد و زردپوشــان کامروا شدند. در 
انتهای جدول هم برد مس کرمان و مســاوی 
نفتی های خوزستان باعث شد 2تیم نفتی یک 
گام دیگر به سقوط نزدیک شــوند و از این به 
بعد برای ماندن در لیگ کار بسیار سخت تری 

داشته باشند.

  روی بی رحم سپاهان
با توجــه بــه 5پیــروزی متوالی ســپاهان 
در بازی هــای قبلی و فــرم عالــی این تیم 
در هفته هــای اخیر، پیش بینی می شــد که 
زردپوشان برای برتری در دربی و بردن حریفی 
که در رتبه ســیزدهم قرار گرفته، کار سختی 
نداشــته باشــند. اما در روز بارانــی و زیبای 
ورزشــگاه نقش جهان، یــک گل زودهنگام 
برای ذوب آهن جذابیت بازی را چندین برابر 
کرد. محمدحسین اســامی، جوان 21ساله 
ذوب آهن از تک فرصتی که در دهمین دقیقه 
نصیبش شد، به خوبی اســتفاده کرد و دروازه 
پیام نیازمند را گشود. با این گل، سپاهان سراپا 
حمله شد و یکی از بهترین نمایش هایش را در 
فصل اخیر ارائه کرد. با فرصت های بی شماری 
که ســپاهان در نیمه اول خلــق کرد، حبیب 
فرعباسی درون دروازه ذوب آهن به پرکارترین 
بازیکن زمین بدل شــد و 3بار هم توپ به تیر 
دروازه او خورد. با این حســاب تیم میهمان 
خیلی خوش اقبال بود که نیمــه اول را برنده 
به رختکن رفت اما خوش شانســی های این 
تیم در همان ابتدای نیمــه دوم بالاخره تمام 
شد و دروازه فرعباســی 2بار با ضربات مغانلو 
و احمدزاده روی پاشــنه چرخید. این یکی از 
بهتریــن  نمایش های تیــم مورایس در طول 
فصل بود و برگزاری بازی در یک روز متفاوت 
از ســرخابی ها به هواداران 2تیم تهرانی هم 
فرصت داده بود تا نمایش عالی زردپوشــان 
را به طور کامل تماشــا کنند. بعید نیست که 
آنها حسابی از سرحال بودن این رقیب دچار 
استرس شده باشند و البته شاید این استرس 
نزد پرسپولیسی ها شــدیدتر هم باشد چون 
دقیقا یک هفتــه دیگر بایــد در جام حذفی 
مقابل این سپاهان آماده قرار بگیرند. خاصه، 
دربی اصفهان با وجود تاش های نصفه ونیمه 
ذوب آهن در دقایق پایانی با همان نتیجه 2بر 
یک به پایان رسید تا سپاهان نخستین تیم این 
فصل باشــد که از مرز 40امتیاز عبور می کند 
و ذوب آهن هم با حضــور در جمع 4تیم آخر 
جدول، هواداران کم تعدادش را بیش از پیش 
ناراحت و ناامید به خانه بفرستد؛ هوادارانی که 
در پایان بازی مهدی تارتار را با شعار »حیا کن، 

رها کن« بدرقه کردند.

  مس از نفت گرانبهاتر است
دیروز عاوه بر دربی زیبای اصفهان، 2بازی هم 
بین قعرنشین های جدول برگزار شد که نتایج 
آن کاما به سود مس کرمان بود. مس در خانه 
خودش میزبان نساجی بود و در همان دقیقه 
اول با اشــتباه دروازه بان خود و گل حســین 
زامهران غافلگیر شــد. اما کرمانی ها در همان 
نیمه اول این گل را جبران کردند و با گل های 
رستمی و قاسمی نژاد برنده به رختکن رفتند. 
عارف رســتمی، بهترین گلزن مــس که در 
هفته های اخیــر خیلی خــوب اوج گرفته با 
گل دقیقه30 به نخســتین بازیکن 7گله این 
فصل تبدیل شد، اگرچه دقایقی بعد در دربی 
اصفهان شهریار مغانلو هم گل هفتم خودش 
را زد و به عارف پیوست. بازی کرمان در نیمه 
دوم هیچ گلی نداشت تا مس به 3امتیاز باارزش 
برسد و حمید مطهری هم در نساجی تقریبا 
همان شرایطی را داشته باشد که مهدی تارتار 
در ذوب آهن دارد. مطهری پس از این بازی از 
سرمربیگری نساجی استعفا داد و در کنفرانس 
مطبوعاتی با هواداران ایــن تیم خداحافظی 
کرد. البته این اســتعفا با مخالفت مدیرعامل 
باشگاه نســاجی روبه رو شــد.همزمان با این 
مسابقه، در مسجدسلیمان 2تیم آخر جدول 
مقابل هم قرار گرفتند؛ هدف هر دو تیم نفتی 
این بود که با برتری در این دوئل 6امتیازی هم 
از رقیب مستقیم خود فاصله بگیرند و هم به 
مس کرمان نزدیک تر شوند. اما بازی تیم های 
بی پول وزارت نفت، بدون گل تمام شد تا این 
دو تیم نگون بخت 2گام دیگــر از مس عقب 
بیفتند و خطر سقوط را بیش از پیش احساس 
کنند. حالا فاصله نفتی ها با رتبه امن چهاردهم 
به 6امتیاز رســیده و برای 2تیمی که به طور 
میانگین هر 10هفته 6امتیاز گرفته اند، جبران 

این عقب ماندگی غیرممکن به نظر می رسد.

یک فینال واقعیعصر یأس
شاید بازی امشب آرسنال و منچسترسیتی تکلیف قهرمانی
 لیگ برتر را روشن کند. آرسنال در 8بازی آخر خود مقابل 

تیم های مدافع عنوان قهرمانی لیگ بازنده بوده است
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همشهري اش حمله کرد و گل زد و در صدر جدول يکه تاز شد
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پرسپولیس و یک خروار فاکتور ناامیدکننده؛ آنها چطور 
حاشیه امنیت 8امتیازی را از دست دادند؟ پرسپولیس 

به طور جدی با مشکل گلزنی مواجه است
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